5 Muhammad Fuad Ibrahim, Prinsip-prinsip ilmu keuangan,
Jilid I, h. 261.
6 Wahbah al-Zuhaili, Al-Fihq al-Islamiyah wa Adillatuhu,
(Dar al-Fikr, tt, ), Jilid II ,h.
7 Ibrahim Hosen, Op. Cit. h. 139.
8 Abu Hasan Ali Ibn Muhammad bin Habib al-Basri al-
Baghdadi, lebih dikenal dengan nama al-Mawardi. Lahir
di Basrah Tahun 364 H/974 M.